令和 7年 8月 27 日

 報道関係者各位
佐賀県 武雄市役所

令和 7 年度武雄市スポーツ功労者表彰式並びに

第 77 回県民スポーツ大会武雄市選手団結団式の

開催について

武雄市のスポーツ振興に大きく寄与された個人又は団体にスポーツ功労者表彰が贈られます。ま
た、令和 7 年 10 月 18 日、19 日で開催される第 77 回県民スポーツ大会開催にあたり武雄市選
手の結団式が実施されます。

詳細は下記のとおりですので、取材いただきますよう、よろしくお願いいたします。

記

■日 時 令和 7 年 9 月 2 日（火）18:30～

■場 所 ケーブルワン・スポーツパーク メインアリーナ

■式次第 （1）スポーツ功労者表彰式

       （2）第 77 回県民スポーツ大会選手結団式

（備考）

第 77 回県民スポーツ大会について

○日 程 令和 7 年 10 月 18 日（土）、19 日（日）

○開催地 佐賀市、多久市、小城市

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市スポーツ課 TEL:０９５４－２７―７０９１

News Release